平成 28 年５月６日

各 位

上場会社名 イリソ電子工業株式会社

代表者 代表取締役社長 由木 幾夫

（コード番号 6908）

問合せ先責任者 取締役 執行役員管理本部長 大江 憲一

（TEL 045－478－3111）

平成 28 年３月期個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

平成 28 年３月期の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

●前期実績値との差異について
平成 28 年３月期通期個別業績と実績値との差異（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績値（A） 27,011 1,140 1,743 1,290 112.78

当期実績値（B） 28,466 2,193 2,698 2,003 175.07

増減額（B－A） 1,455 1,052 954 712

増減率（%） 5.4 92.3 54.7 55.2

差異の理由

売上高につきましては、主力市場である車載分野での販売が堅調に推移したことに加え、前期に比して円

安で推移したことにより前期実績値を上回りました。

営業利益につきましては、売上高の増加による影響の他、製造工場での原価低減の効果、並びに、本社経

費の見直し等により、前期実績値を上回りました。

経常利益及び当期純利益につきましても、営業利益同様の増益効果により、それぞれ前期実績値を上回り

ました。

以 上